From this we learn the curious fact that a law enacted by 
the colonial parhament might be repealed by the Viceroy, if 
he thought proper; statutum revocamus supradictum, Wogan 
expressly says. Secondly, we learn that the act of exclusion

I Cf. Stuart-Coleman, Hist, of Armagh, 115,116. This rough translation 
is substantially identical with that given by Mr. J. F. Ferguson in Trans, 
of Kilkenny Archaeol. Soc., I. pp. 509, 510. The original is also given, 
not very correctly, by Mr. Ferguson. Some words are illegible, but the 
text can easily be restored with tolerable accuracy : “ Rex omnibus [ad 
quos presentes litere] pervenerint, Salutem.—Licet de consilio nostro 
Hibcrnie et diversorum Magnatum ejusdem terre in parliamento nostro 
apud [Kilkenniam, justis] ex causis statuimus quod nullus merus Hibernicus 
admittatur in religione inter Anglicos in terra pacis in a[liquibus ?] partibus 
Hibernie, propter discordias sepius motas inter hujusmodi Anglicos et 
Hibernicos, credentes ex hoc majorem tranquillitatem et pacem in sancta 
Dei ecclesia et populo Christifidelium posse futuris temporibus evenire. 
Et jam accepimus ex testimonio venerabilis patris fratris W. Dei gracia 
Archiepiscopi Ardmachani, et discreti viri Magistri Philippi de Erdesleye, 
predict! patris officialis, quod predictum statutum sancte Dei ecclesiae 
et populo pacis nullum crescet emolumentum, set majus dampnum, odium, 
et discordiam ; nos ad sectam et testimonium predictorum Archiepiscopi 
et officialis, et rogatu aliquorum magnatum terre predicte, statutum 
revocamus supradictum, et concedimus quod tam Anglici quam Hibernici, 
et alii quacunque nacione, qui divma gracia inspirati sub regulari habitu 
cupiunt Deo famulari in quacunque domo religiosorum, infra terram 
nostram predictam, ad religiosum habitum admitti [et in eodem habitu 
profiteri posse, ut ante] predictum statutum fieri consuevit. In cujus rei 
testimonium, has literas nostras fieri fecimus patentes. T[este] J. Wogan, 
Justiciario nostro Hibernie, apud Dublin, XXII die Maii anno regni nostri 
tercio."
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was passed by the King’s Council and by the magnates of 
Ireland; that Primate Walter lost no time in placing himself 
at the head of the opposing forces, and was chiefly instrumental 
in securing its annulment. Thirdly, we learn that, prior to the 
passing of this statute. Irishmen living in districts which 
enjoyed “ the King’s peace ” were more or less freely permitted 
to enter rehgious houses in such regions. i The act of exclusion 
gave rise to a deplorable amount of turmoil and racial ill-feeling, 
allayed, no doubt, by its subsequent repeal.